
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. 
poz. 2600, z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) oraz § 15 Uchwały Nr LIII/299/2022 z dnia 
20 grudnia 2022 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2023 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 -1 110,00 0,00

0,00 0,00

-1 110,00 0,00

758 0,00 17 204,00

0,00 0,00

0,00 17 204,00

852 0,00 11 782,00

0,00 0,00

0,00 11 782,00

razem: -1 110,00 28 986,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

bieżące 30 386 271,05 30 414 147,05

349 887,00

majątkowe

majątkowe 8 313 294,45 8 313 294,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

38 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

39 445,00

0,00

39 445,00 38 335,00

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

14 961 058,65 14 978 262,65

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

338 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Pomoc społeczna 904 241,75 916 023,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

181 395,00 198 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 24 listopada 2023 r.
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0,00 0,00

-1 110,00 28 986,00

0,00 0,00

Ogółem: 38 699 565,50 38 727 441,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

213 167,00 213 167,00 213 167,00 0,00 213 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

213 167,00 213 167,00 213 167,00 0,00 213 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 667,00 127 667,00 127 667,00 0,00 127 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

147 667,00 147 667,00 147 667,00 0,00 147 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 667,00 127 667,00 127 667,00 0,00 127 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

147 667,00 147 667,00 147 667,00 0,00 147 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 445,00 39 445,00 16 405,00 11 785,26 4 619,74 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 335,00 38 335,00 15 295,00 10 675,26 4 619,74 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 183,00 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 183,00 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 084,00 113 084,00 113 084,00 0,00 113 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16

0,00 

0,00 

0,00 
700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

758

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

751

B1WIP

75101

B1PZB

70007

B1PZB

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Rozdział

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

NazwaDział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 24 listopada 2023 r.
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100 084,00 100 084,00 100 084,00 0,00 100 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 084,00 113 084,00 113 084,00 0,00 113 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 084,00 100 084,00 100 084,00 0,00 100 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 084,00 113 084,00 113 084,00 0,00 113 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 084,00 100 084,00 100 084,00 0,00 100 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 306 268,65 2 306 268,65 1 080 414,75 767 003,06 313 411,69 0,00 864 678,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 986,00 28 986,00 17 204,00 17 204,00 0,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 335 254,65 2 335 254,65 1 097 618,75 784 207,06 313 411,69 0,00 876 460,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

97 695,00 97 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 562,00 10 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 257,00 108 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 695,00 97 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 562,00 10 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 257,00 108 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141 932,00 141 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 152,00 143 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141 932,00 141 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 152,00 143 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

702 178,75 702 178,75 193 148,75 189 166,06 3 982,69 0,00 509 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 204,00 17 204,00 17 204,00 17 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

719 382,75 719 382,75 210 352,75 206 370,06 3 982,69 0,00 509 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189 166,06 189 166,06 189 166,06 189 166,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 204,00 17 204,00 17 204,00 17 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

206 370,06 206 370,06 206 370,06 206 370,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 800,00 233 185,00 91 000,00 24 500,00 66 500,00 142 185,00 0,00 0,00 0,00 11 615,00 11 615,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 800,00 246 185,00 104 000,00 24 500,00 79 500,00 142 185,00 0,00 0,00 0,00 11 615,00 11 615,00 

52 115,00 40 500,00 40 500,00 5 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 615,00 11 615,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 115,00 50 500,00 50 500,00 5 000,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 615,00 11 615,00 

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 500,00 53 500,00 47 500,00 19 500,00 28 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 500,00 56 500,00 50 500,00 19 500,00 31 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 236 106,72 31 785 502,82 25 275 480,73 14 068 179,09 11 207 301,64 332 960,00 4 708 400,65 958 661,44 510 000,00 12 450 603,90 12 450 603,90 

-34 110,00 -34 110,00 -34 110,00 -1 110,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 986,00 61 986,00 50 204,00 17 204,00 33 000,00 0,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 
Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność

po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

zmniejszenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

92195

B1PZB

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

92109

921

B1WIP

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85231

B3SOF

85216

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc dla cudzoziemców

świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

852

B3SOF

85214

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

758

B1PZB

75818
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44 263 982,72 31 813 378,82 25 291 574,73 14 084 273,09 11 207 301,64 332 960,00 4 720 182,65 958 661,44 510 000,00 12 450 603,90 12 450 603,90 po zmianach

Wydatki razem:

0,00 
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2023 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 702 178,75 17 204,00 719 382,75 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 181 395,00 17 204,00 198 599,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
181 395,00 

 
17 204,00 

 
198 599,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 520 783,75 0,00 520 783,75  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

520 783,75 0,00 520 783,75 

WYDATKI 702 178,75 17 204,00 719 382,75 

852   POMOC SPOŁECZNA 702 178,75 17 204,00 719 382,75 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 702 178,75 17 204,00 719 382,75 
B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy 

(Fund. Pomocy 05) 
410 644,00 0,00 410 644,00 

B1WIP Obsługa wniosków o wypłatę świadczeń pieniężnych 3 772,00 0,00 3 772,00 
B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 

na osobę (Fund. Pomocy 06) 
32 844,00 0,00 32 844,00 

B1PZB Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 516,00 0,00 516,00 
B1PZB Zakup podręczników dla dzieci z Ukrainy 3 466,69 0,00 3 466,69 
B3SOF Zasiłki celowe 11 412,00 0,00 11 412,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 54 130,00 0,00 54 130,00 
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08) 
B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 181 395,00 17 204,00 198 599,00 
B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 
3 508,34 0,00 3 508,34 

   B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 490,72 0,00 490,72 
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